
Sokołowsko 26.10.2010
Zamawiający:

„Sanatoria Dolnośląskie” sp. z o.o.

Ul. Parkowa 3

58-350 Mieroszów

Email:przetargi@sanatoria-dolnoslaskie.pl

Pytania i odpowiedzi
Doty: postępowania nr ZP/17/2010 pn. ”dostawy wyrobów medycznych, drobnego sprzętu medycznego i środków higienicznych”
Ogłoszenie o zamówieniu ukazało się na stronie portalu internetowego Urzędu Zamówień Publicznych 293069 – 2010 data 19.10.2010
W dniu 21.10.2010 wpłynęły pytania:

Pytanie 1 Zadanie nr 1, pozycja 3-5

Czy Zamawiający dopuści elastyczną siatkę opatrunkową o długości 7 mb w stanie spoczynku i 25 mb w stanie rozciągniętym, z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź:
Tak
Pytanie 2 Zadanie nr 1, pozycja 3-5

Czy Zamawiający podając długość siatki opatrunkowej miał na myśli siatkę w stanie spoczynku, czy w stanie rozciągniętym?

Odpowiedź:

W stanie spoczynku
Pytanie 3 Zadanie nr 1, pozycja 6-7

Czy Zamawiający dopuści fartuch medyczny z mankietem foliowany o gramaturze 30g o uniwersalnej długości?

Odpowiedź:

Tak
Pytanie 4 Zadanie nr 1, pozycja 6-7

Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie pozycji 6 i 7 do osobnego zadania, umożliwi nam to złożenie konkurencyjnej oferty, a Państwu umożliwi lepszy wybór spośród większej liczby oferentów?

Odpowiedź:

Nie
Pytanie 5 Zadanie nr 1, pozycja 10

Czy nie nastąpiła omyłka pisarska w przedmiocie zamówienia, gdyż w ilości widnieje 0, a asortyment wymieniony w tej pozycji jest już w pozycji nr 6?

Odpowiedź:

Nie
Pytanie 6 Zadanie nr 1, pozycja 14

Czy Zamawiający dopuści gazę bawełnianą w opakowaniu a’100mb, z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź:

Tak
Pytanie 7 Zadanie nr 1, pozycja 16-19

Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie pozycji 16-19 do osobnego zadania, jako osobną grupę asortymentową, umożliwi nam to złożenie konkurencyjnej oferty, a Państwu umożliwi lepszy wybór spośród większej liczby oferentów?
Odpowiedź:

Tak
Pytanie 8 Zadanie nr 1, pozycja 20

Czy Zamawiający dopuści komplet pościeli o parametrach podanych w SIWZ, jednakże z poszewką w rozmiarze 70 x 80 cm?

Odpowiedź:

Tak
Pytanie 9 Zadanie nr 1, pozycja 22

Czy Zamawiający dopuści kompresy gazowe w rozm. 7,5 x 7,5 cm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:

Tak
Pytanie 10 Zadanie nr 1, pozycja 23

Czy Zamawiający dopuści kompresy gazowe w rozm. 10 x 10 cm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:

Tak
Pytanie 11 Zadanie nr 1, pozycja 25

Czy Zamawiający dopuści kompresy włókninowe wysokochłonne w opakowaniu a’ 25 szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź:

Tak
Pytanie 12 Zadanie nr 1, pozycja 26

Czy Zamawiający dopuści kompresy włókninowe wysokochłonne w rozm. 10 x 10 cm w opakowaniu a’ 25 szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź:

Tak
Pytanie 13 Zadanie nr 1, pozycja 50

Czy Zamawiający dopuści taśmę przylepna 10 x 50cm?

Odpowiedź:

Tak
Pytanie 14 Zadanie nr 1, pozycja 51

Czy Zamawiający dopuści torebki do sterylizacji w rozm. 130x270mm lub 190x340mm o gramaturze 60g?

Odpowiedź:

Tak
Pytanie 15 Zadanie nr 1, pozycja 52

Czy Zamawiający dopuści torebki do sterylizacji w rozm. 300x450mm o gramaturze 60g?

Odpowiedź:

Tak
Pytanie 16 Zadanie nr 3, pozycja 3

Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie pozycji 3 do osobnego zadania, umożliwi nam to złożenie konkurencyjnej oferty, a Państwu umożliwi lepszy wybór spośród większej liczby oferentów?

Odpowiedź:

Nie
Pytanie 17 Zadanie nr 3, pozycja 36-40

Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie pozycji 36-40 do osobnego zadania, jako osobną grupę asortymentową, umożliwi nam to złożenie konkurencyjnej oferty, a Państwu umożliwi lepszy wybór spośród większej liczby oferentów?

Odpowiedź:

Nie
Pytanie 18 Zadanie nr 3, pozycja 49

Czy Zamawiający dopuści zestaw do punkcji opłucnej z igłami w rozm. 14, 16 i 19G, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:

Nie
Pytanie 19 Zadanie nr 3, pozycja 76-77

Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie pozycji 76-77 do osobnego zadania, jako osobną grupę asortymentową, umożliwi nam to złożenie konkurencyjnej oferty, a Państwu umożliwi lepszy wybór spośród większej liczby oferentów?

Odpowiedź:

Nie
Pytanie 20 dot. Pakiet nr I Poz. 1, i 29

Czy można zaoferować opaski elastyczne z zapinką wykonane z surowca: poliamid/poliuretan/bawełna?

Odpowiedź:

Tak
Pytanie 21 dot. Pakiet nr 1 Poz. 10

Prosimy o wyjaśnienie czy opisany asortyment znajduje się również w pozycji 6. Jeżeli tak prosimy o wykreślenie pozycji 10.
Odpowiedź:

Tak
Pytanie 22 dot. Pakiet nr 1 Poz. 14 
Czy podana ilość gazy dotyczy opakowań po 200mb (tzn. 420 x 200 mb jak wynika z formularza cenowego) Czy też jest to ilość metrów bieżących gazy? 
Odpowiedź:

5 opakowań
Pytanie 23 dot. Pakiet nr 1 Poz. 27 
Czy podana ilość ligniny dotyczy opakowań a' 5 kg, czy też jest to ilość kilogramów?

Odpowiedź:

140 opakowań po 5 kg
Pytanie 24 dot. Pakiet nr 1 Poz.38 
Czy można zaoferować prześcieradło włókninowe w rozmiarze I60x90cm?
Odpowiedź:

Tak
Pytanie 25 dot. Pakiet nr 1 Poz. 49 

Czy można zaoferować chusteczki do iniekcji w rozmiarze 6,5cm x 3cm pakowane po 100 szt? Wymagana ilość zostanie odpowiednio przeliczona.
Odpowiedź:

Nie
Pytanie 26 dot Pakiet nr 1 Poz. 28 

Czy podana ilość masek dotyczy opakowań a' 50 szt., czy też jest to ilość opakowań (tzn. 811 x 50 sztuk = 40550 masek) ?
Odpowiedź:

200 opakowań po 50 szt
Pytanie 27 dot. Pakiet nr 1 Poz. 21 -23

Czy podane ilości kompresów dotyczą opakowań a'3 sztuki, czy jest to szacunkowa ilość sztuk, jaka

zostanie zamówiona?
Odpowiedź:

Dotyczy opakowań po 3 szt.
Pytanie 28 dot. Pakiet nr 1 Poz. 18-19

Czy Zamawiający zgodzi się, by kompresy włókninowe w oferowanych pakietach zabiegowych miały
gramaturę 30 g/m2 w miejsce 40 g/m2 ?
Odpowiedź:

Tak
Pytanie 29 dot. Pakiet nr 1 Poz. 7-8

Czy podana przez Zamawiającego oczekiwana ilość fartuchów jest prawidłowa? Prosimy o weryfikację czy nie doszło do omyłki pisarskiej.

Odpowiedź:

Ilość fartuchów jest prawidłowa
Pytanie 30 dot. Pakiet nr 1 - ilości wskazane przez Zamawiającego
Zc względu na liczne wątpliwości co do ilości w poszczególnych pozycjach, jaką należy wycenić, co zostało wyrażone w wyżej ujętych zapytaniach, prosimy o zweryfikowanie podanych w formularzu cenowym ilości, wskazanie, jeśli nie podano wyraźnie czy podana dla poszczególnych pozycji ilość dotyczy opakowań czy też sztuk (metrów, kilogramów). 
Odpowiedź:

W  Załączniku 2_2 podane są ilości po weryfikacji
Pytanie 31 dot. Wzoru umowy

Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę § 8 ust. 1 umowy i nadanie mu następującej treści;

Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną za każdy dzień zwłoki w spełnieniu świadczenia niepieniężnego w wysokości 1% wartości niezrealizowaną w terminie dostawy częściowej ?
Odpowiedź:

Nie
Pytanie 32 Pakiet nr 1  Pozycja nr 16,17,18,19

Czy  Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie ofert większej liczbie oferentów.

Odpowiedź:

Tak
Pytanie 33  Pakiet nr 1 Pozycja nr 22 i 23

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 22 kompresów jałowych 7,5x7,5 a w pozycji 23 kompresów jałowych 10x10.

Odpowiedź:

Tak
Prezes Zarządu

Jerzy Więcek
(podpis kierownika Zamawiającego)

